és de UN MILIÓ QUATRE-CENTS VINT-I-DOS MIL DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB 

VINT-I-TRES CÈNTIMS (1.422.264,23 €), IVA inclòs, dels quals UN MILIÓ CENT SETANTA-CINC MIL 

QUATRE-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS (1.175.423,82 €)  

corresponent a base imposable i DOS-CENTS QUARANTA-SIS MIL VUIT-CENTS TRENTA-NOU 

EUROS AMB UN CÈNTIM (246.839,01 €), corresponent a l’IVA, d’acord amb el següent detall: 

: 

Prestació Pressupost 

IVA exclòs 

21 % IVA Total 

IVA inclòs 

L’EXECUCIÓ DE LA XARXA 

D’ESTACIONS DE SERVEI PER A 
1.175.423,82 € 246.839,01 € 1.422.264,23 € 

BICICLETES DE LES ACTUACIONS